

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					441,172,440	
防波堤					441,172,440	
本体工(ケーソン式)					441,172,440	
ケーソン製作工(FD製作) 北堤5区標準函					364,648,420	
ケーソン製作用台船					167,997,553	
1 ケーソン製作用台船運転	鋼5,000t積	式	1.00	167,997,553	167,997,553	
底面	アスファルトルーフィング				617,400	
2 ルーフィング敷設	アスファルトルーフィング	m ²	1,260.00	490	617,400	
足場					12,910,770	
3 鋼製枠組足場架払	枠組足場	m ²	2,706.00	2,145	5,804,370	
4 内足場架払	内足場	m ²	4,320.00	1,645	7,106,400	
鉄筋	SD345				42,163,416	
5 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	k g	134,208.00	142	19,057,536	
6 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	k g	15,356.00	140	2,149,840	
7 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	k g	97,616.00	140	13,666,240	
8 鉄筋加工組立(4)	SD345 D22	k g	2,028.00	140	283,920	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 鉄筋加工組立 (5)	SD345 D25	k g	50,042.00	140	7,005,880	
型枠					65,614,240	
10 鋼製型枠組立組外		m 2	12,640.00	5,191	65,614,240	
コンクリート	30-12-25 BB				72,069,011	
11 コンクリート打設(1)	30-12-25 BB W/C=50%以下	m 3	1,486.00	22,993	34,167,598	
12 コンクリート打設(2)	30-12-25 BB W/C=50%以下 冬期割増料金対象	m 3	1,486.00	23,599	35,068,114	
13 特殊養生		空m 3	7,101.00	399	2,833,299	
付帯設備加工取付	ワイヤロープφ40(ワイヤークリップ込み)、塩化ビニル管VU200				422,706	
14 付帯設備加工取付	ワイヤロープφ40(ワイヤークリップ込み)、塩化ビニル管VU200	式	1.00	422,706	422,706	
資材運搬					2,853,324	
15 鉄筋運搬		個	1,054.00	1,938	2,042,652	
16 型枠運搬(1)	外型枠	個	104.00	2,286	237,744	
17 型枠運搬(2)	内型枠	個	192.00	2,984	572,928	
ケーソン進水据付工(1) 北堤5区標準函					6,130,894	
上蓋					1,455,112	
18 ケーソン仮置用上蓋取付・取外		函	2.00	727,556	1,455,112	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
進水					1,337,814	
19 ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)		回	2.00	668,907	1,337,814	
仮置					3,337,968	
20 ケーソン仮置		函	2.00	1,668,984	3,337,968	
ケーソン製作工(海上打継製作) 北堤5区標準函					57,273,101	
支保					1,510,041	
21 支保組立組外		m	147.00	7,495	1,101,765	
22 ハーフ枠→支保	ハーフ枠→支保	空m ³	99.00	4,124	408,276	
足場					4,851,856	
23 鋼製枠組足場架払(矩形部)	枠組足場 6段目	m ²	283.00	2,267	641,561	
24 内足場架払(矩形部)	内足場 6段目	m ²	864.00	1,767	1,526,688	
25 鋼製枠組足場架払(斜面部)	枠組足場 7・8段目	m ²	535.00	2,369	1,267,415	
26 内足場架払(斜面部)	内足場 7・8段目	m ²	768.00	1,844	1,416,192	
鉄筋	SD345				11,028,661	
27 鉄筋加工組立(1)(矩形部)	SD345 D13 6段目	kg	8,199.00	151	1,238,049	
28 鉄筋加工組立(2)(矩形部)	SD345 D16 6段目	kg	684.00	149	101,916	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
29 鉄筋加工組立(3)(矩形部)	SD345 D19 6段目	k g	8,586.00	149	1,279,314	
30 鉄筋加工組立(4)(矩形部)	SD345 D22 6段目	k g	145.00	149	21,605	
31 鉄筋加工組立(5)(矩形部)	SD345 D25 6段目	k g	5,246.00	149	781,654	
32 鉄筋加工組立(1)(斜面部)	SD345 D13 7・8段目	k g	12,833.00	155	1,989,115	
33 鉄筋加工組立(2)(斜面部)	SD345 D16 7・8段目	k g	854.00	152	129,808	
34 鉄筋加工組立(3)(斜面部)	SD345 D19 7・8段目	k g	20,977.00	152	3,188,504	
35 鉄筋加工組立(4)(斜面部)	SD345 D22 7・8段目	k g	722.00	152	109,744	
36 鉄筋加工組立(5)(斜面部)	SD345 D25 7・8段目	k g	14,401.00	152	2,188,952	
型枠					22,445,231	
37 鋼製型枠組立組外(矩形部)	6段目	m ²	1,365.00	5,507	7,517,055	
38 鋼製型枠組立組外(全面張方式)(斜面部)	7・8段目	m ²	2,414.00	6,184	14,928,176	
コンクリート	30-12-25 BB				16,840,328	
39 コンクリート打設	30-12-25 BB W/C=50%以下 冬期割増料金対象	m ³	635.00	23,599	14,985,365	
40 特殊養生		空m ³	4,059.00	457	1,854,963	
付帯設備加工取付	ワイヤーφ45(ワイヤーカット込み)、塩化ビニル管VU200				596,984	
41 付帯設備加工取付	ワイヤーφ45(ワイヤーカット込み)、塩化ビニル管VU200	式	1.00	596,984	596,984	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ケーソン進水据付工(2) 北堤5区標準函					13,120,025	
バラスト	18-8-40 BB				10,249,431	
42 コンクリート打設	18-8-40 BB 冬期割増料金対象	m ³	463.00	22,137	10,249,431	
上蓋					912,543	
43 ケーソン仮置用上蓋取付・取外		函	1.00	912,543	912,543	
仮置					1,958,051	
44 ケーソン仮置		函	1.00	1,958,051	1,958,051	
共通仮設費(積上)					362,383	
共通仮設費					362,383	
安全費					258,783	
安全対策					258,783	
45 安全監視船		式	1.00	258,783	258,783	
技術管理費					103,600	
技術管理					103,600	
46 技術管理費(1)	施工実態調査	式	1.00	53,600	53,600	
47 技術管理費(2)	間接工事費諸経費動向調査	式	1.00	50,000	50,000	

総括表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					441,172,440	
間接工事費	36,141,467 + 126,344,991				162,486,458	
共通仮設費(計)	362,383 + 34,234,981 + 1,544,103				36,141,467	
共通仮設費(積上)					362,383	
共通仮設費(率)	$441,172,440 \times 7.76\% ((3.67\% + 1.50\%) \times 1.500)$				34,234,981	
現場環境改善費	$441,172,440 \times 0.35\%$				1,544,103	
現場管理費	$477,313,907 \times 26.47\% ((20.46\% + 1.60\%) \times 1.200)$				126,344,991	
工事原価	441,172,440 + 162,486,458				603,658,898	
一般管理費等	$603,658,898 \times 11.29\% (11.29\% \times 1.00)$				68,153,089	
契約保証費	$603,658,898 \times 0.04\%$				241,463	
スクラップ					-2,772	
工事価格	$603,658,898 + 68,153,089 + 241,463 - 2,772$				672,050,678	
消費税等相当額	$672,050,678 \times 10.00\%$				67,205,067	
請負工事費	$672,050,678 + 67,205,067$				739,255,745	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号: 1

名称: ケーソン製作用台船運転 鋼5,000t積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼5000t積	日	110.30	1,515,519.00	167,161,745	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	167,161,745.00	835,808		
合 計	作業能力: 1.00式			167,997,553.00	167,997,553		

番号: 2

名称: ルーフィング敷設 アスファルトルーフィング

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	490.00	49,000		
合 計	作業能力: 100.00m ²			490.00	49,000		

番号: 3

名称: 鋼製枠組足場架組 枠組足場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,050.00	205,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,900.00	9,580	8H	
合 計	作業能力: 100.00m ²			2,145.00	214,580		

番号: 4

名称: 内足場架組 内足場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,550.00	155,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,900.00	9,580	8H	
合 計	作業能力: 100.00m ²			1,645.00	164,580		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号: 5

名称: 鉄筋加工組立 (1) SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	70.20	72,306		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00 k g			142.00	142,096		

番号: 6

名称: 鉄筋加工組立 (2) SD345 D16

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	68.20	70,246		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00 k g			140.00	140,036		

番号: 7

名称: 鉄筋加工組立 (3) SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	68.20	70,246		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00 k g			140.00	140,036		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号: 8

名称: 鉄筋加工組立 (4) SD345 D22

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	68.20	70,246		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00kg			140.00	140,036		

番号: 9

名称: 鉄筋加工組立 (5) SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	68.20	70,246		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00kg			140.00	140,036		

番号: 10

名称: 鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,000.00	500,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	47,900.00	19,160	8H	
合 計	作業能力: 100.00m ²			5,191.00	519,160		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号: 11

名称: コンクリート打設(1) 30-12-25 BB W/C=50%以下

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	19,300.00	194,930		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,500.00	35,000		
合 計	作業能力: 10.00m ³			22,993.00	229,930		

番号: 12

名称: コンクリート打設(2) 30-12-25 BB W/C=50%以下 冬期割増料金対象

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	19,300.00	194,930		
冬期割増	久慈地域	m ³	10.10	600.00	6,060		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,500.00	35,000		
合 計	作業能力: 10.00m ³			23,599.00	235,990		

番号: 13

名称: 特殊養生

1000空m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.60	25,900.00	41,440		
とび工		人	1.80	23,600.00	42,480		
普通作業員		人	11.00	19,300.00	212,300		
雑材料	労務費の%	%	35.00	296,220.00	103,677		
合 計	作業能力: 1,000.00空m ³			399.00	399,897		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：14

名称：付帯設備加工取付 ワイヤロープ φ40(ワイヤクリップ 込み)、塩化ビニル管VU200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	17.60	1,560.00	27,456		
ワイヤロープ	φ40(ワイヤクリップ 込み)	個	12.00	19,360.00	232,320		
普通作業員		人	8.40	19,300.00	162,120		
雑材料	労務費の%	%	0.50	162,120.00	810		
合 計	作業能力：1.00式			422,706.00	422,706		

番号：15

名称：鉄筋運搬

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	3.00	43,016.00	129,048	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	23,600.00	23,600		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	239,148.00	1,195		
合 計	作業能力：124.00個			1,938.00	240,343		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：16

名称：型枠運搬(1) 外型枠

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	4.00	43,016.00	172,064	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	23,600.00	23,600		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	282,164.00	1,410		
合 計	作業能力：124.00個			2,286.00	283,574		

番号：17

名称：型枠運搬(2) 内型枠

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	6.00	43,016.00	258,096	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	23,600.00	23,600		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	368,196.00	1,840		
合 計	作業能力：124.00個			2,984.00	370,036		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：18

名称：ケーソン仮置用上蓋取付・取外

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	540.00	858.00	463,320		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	86,000.00	86,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	713,187.00	142,637	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.20	177,997.00	35,599	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			727,556.00	727,556		

番号：19

名称：ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	212,698.00	212,698	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	367,082.00	367,082	8H	
とび工		人	2.00	23,600.00	47,200		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	665,580.00	3,327		
合 計	作業能力：1.00回			668,907.00	668,907		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：20

名称：ケーソン仮置

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	778,316.00	778,316	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	177,997.00	177,997	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	345,507.00	345,507	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	178,385.00	178,385	8H	
とび工		人	2.50	23,600.00	59,000		
普通作業員		人	3.80	19,300.00	73,340		
雑材料	全体の%	%	3.50	1,612,545.00	56,439		
合 計	作業能力：1.00函			1,668,984.00	1,668,984		

番号：21

名称：支保組立組外

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m	100.00	5,900.00	590,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	2.20	72,516.00	159,535	8H	
合 計	作業能力：100.00m			7,495.00	749,535		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：22

名称：ハイツ・ト支保 ハイツ・ト支保

100空m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.600	25,900.00	67,340		
型わく工		人	4.700	30,000.00	141,000		
とび工		人	2.200	23,600.00	51,920		
普通作業員		人	5.100	19,300.00	98,430		
諸雑費（率+まるめ）		%	15.000	358,690.00	53,710		
合 計	作業能力：100.00空m3			4,124.00	412,400		

番号：23

名称：鋼製枠組足場架組(矩形部) 枠組足場 6段目

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m2	100.00	2,050.00	205,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	72,516.00	21,754	8H	
合 計	作業能力：100.00m2			2,267.00	226,754		

番号：24

名称：内足場架組(矩形部) 内足場 6段目

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m2	100.00	1,550.00	155,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	72,516.00	21,754	8H	
合 計	作業能力：100.00m2			1,767.00	176,754		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：25

名称：鋼製枠組足場架組(斜面部) 枠組足場 7・8段目

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,152.00	215,200		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	72,516.00	21,754	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,369.00	236,954		

番号：26

名称：内足場架組(斜面部) 内足場 7・8段目

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,627.00	162,700		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	72,516.00	21,754	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,844.00	184,454		

番号：27

名称：鉄筋加工組立(1)(矩形部) SD345 D13 6段目

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,030.00	70.20	72,306		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	65.00	65,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	72,516.00	14,503	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			151.00	151,809		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号 : 28

名称 : 鉄筋加工組立(2)(矩形部) SD345 D16 6段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	68.20	70,246		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	72,516.00	14,503	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00kg			149.00	149,749		

番号 : 29

名称 : 鉄筋加工組立(3)(矩形部) SD345 D19 6段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	68.20	70,246		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	72,516.00	14,503	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00kg			149.00	149,749		

番号 : 30

名称 : 鉄筋加工組立(4)(矩形部) SD345 D22 6段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	68.20	70,246		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	72,516.00	14,503	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00kg			149.00	149,749		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号 : 31

名称 : 鉄筋加工組立(5)(矩形部) SD345 D25 6段目

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	68.20	70,246		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	72,516.00	14,503	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00kg			149.00	149,749		

番号 : 32

名称 : 鉄筋加工組立(1)(斜面部) SD345 D13 7・8段目

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	70.20	72,306		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	72,516.00	14,503	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00kg			155.00	155,059		

番号 : 33

名称 : 鉄筋加工組立(2)(斜面部) SD345 D16 7・8段目

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	68.20	70,246		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	72,516.00	14,503	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00kg			152.00	152,999		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号 : 34

名称 : 鉄筋加工組立(3)(斜面部) SD345 D19 7・8段目

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	68.20	70,246		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	72,516.00	14,503	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			152.00	152,999		

番号 : 35

名称 : 鉄筋加工組立(4)(斜面部) SD345 D22 7・8段目

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	68.20	70,246		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	72,516.00	14,503	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			152.00	152,999		

番号 : 36

名称 : 鉄筋加工組立(5)(斜面部) SD345 D25 7・8段目

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	k g	1,030.00	68.20	70,246		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	72,516.00	14,503	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			152.00	152,999		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：37

名称：鋼製型枠組立組外(矩形部) 6段目

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,000.00	500,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.70	72,516.00	50,761	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,507.00	550,761		

番号：38

名称：鋼製型枠組立組外(全面張方式)(斜面部) 7・8段目

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.90	72,516.00	65,264	8H	
世話役		人	1.40	25,900.00	36,260		
型わく工		人	10.00	30,000.00	300,000		
普通作業員		人	9.00	19,300.00	173,700		
型枠賃料(北堤5区)	幅300×長1500	m ²	100.00	369.69	36,969		
消耗費(型枠全面張方式)	セパレータ	m ²	100.00	31.85	3,185		
雑材料	全体の%	%	0.50	615,378.00	3,076		
合 計	作業能力：100.00m ²			6,184.00	618,454		

番号：39

名称：コンクリート打設 30-12-25 BB W/C=50%以下 冬期割増料金対象

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	19,300.00	194,930		
冬期割増	久慈地域	m ³	10.10	600.00	6,060		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,500.00	35,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			23,599.00	235,990		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：40

名称：特殊養生

1000空m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.80	72,516.00	58,012	8H	
世話役		人	1.60	25,900.00	41,440		
とび工		人	1.80	23,600.00	42,480		
普通作業員		人	11.00	19,300.00	212,300		
雑材料	労務費の%	%	35.00	296,220.00	103,677		
合 計	作業能力：1,000.00空m3			457.00	457,909		

番号：41

名称：付帯設備加工取付 ワイヤロープ φ45(ワイヤクリップ 込み)、塩化ビニル管VU200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	6.40	1,560.00	9,984		
ワイヤーロープ	φ45(ワイヤクリップ 込み)	個	16.00	23,110.00	369,760		
普通作業員		人	11.20	19,300.00	216,160		
雑材料	労務費の%	%	0.50	216,160.00	1,080		
合 計	作業能力：1.00式			596,984.00	596,984		

番号：42

名称：コンクリート打設 18-8-40 BB 冬期割増料金対象

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40	m3	10.30	17,300.00	178,190		
冬期割増	久慈地域	m3	10.30	600.00	6,180		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	3,700.00	37,000		
合 計	作業能力：10.00m3			22,137.00	221,370		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：43

名称：ケーソン仮置用上蓋取付・取外

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	444.00	858.00	380,952		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	86,000.00	86,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	713,187.00	356,593	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	177,997.00	88,998	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			912,543.00	912,543		

番号：44

名称：ケーソン仮置

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	778,316.00	778,316	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	177,997.00	177,997	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	559,160.00	559,160	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	178,385.00	178,385	8H	
とび工		人	2.90	23,600.00	68,440		
普通作業員		人	4.40	19,300.00	84,920		
雑材料	全体の%	%	6.00	1,847,218.00	110,833		
合 計	作業能力：1.00函			1,958,051.00	1,958,051		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

番号：45

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	3.00	85,832.00	257,496	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	257,496.00	1,287		
合 計	作業能力：1.00式			258,783.00	258,783		

番号：46

名称：技術管理費(1) 施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査	ケーソン製作工	工種	1.00	26,800.00	26,800		
モニタリング調査	ケーソン据付工	工種	1.00	26,800.00	26,800		
合 計	作業能力：1.00式			53,600.00	53,600		

番号：47

名称：技術管理費(2) 間接工事費諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間接工事費等諸経費動向調査		工事	1.00	50,000.00	50,000		
合 計	作業能力：1.00式			50,000.00	50,000		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

単価表番号：1

単価表名称：フローティングドック 鋼5000t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	182.00	43.90	7,989		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	22,100.00	79,560	$\beta=1.20$	
損料（ケーソン製作用台船[フローティング]	5,000t積	日	1.65	845,000.00	1,394,250	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,515,519		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：3

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	76.00	3,952		
運転手（一般）		人	1.00	22,000.00	22,000		
損料（トラック[普通型]）	11t積	時間	4.70	1,010.00	4,747		運転時間
損料（トラック[普通型]）	11t積	日	1.13	10,900.00	12,317		供用日
合 計					43,016		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

単価表番号：4

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	310.00	43.70	13,547		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,100.00	132,600	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	4.00	29,200.00	116,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	232,000.00	382,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					713,187		

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	43.70	6,992		
高級船員		人	2.40	28,100.00	67,440	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,100.00	26,520	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					177,997		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

単価表番号：6

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	43.70	9,963		
高級船員		人	2.40	28,100.00	67,440	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,100.00	26,520	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,000PS型	時間	2.00	6,290.00	12,580		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,000PS型	日	1.65	58,300.00	96,195	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					212,698		

単価表番号：7

単価表名称：揚錨船 鋼D 10t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	148.00	43.70	6,467		
高級船員		人	2.40	28,100.00	67,440	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	22,100.00	79,560	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 10t吊	日	1.00	73,200.00	73,200		運転日
損料（揚錨船）	D 10t吊	日	1.65	85,100.00	140,415	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					367,082		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

単価表番号：8

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	43.70	20,276		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,100.00	132,600	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	29,200.00	175,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	232,000.00	382,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					778,316		

単価表番号：9

単価表名称：引船 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	43.70	19,927		
高級船員		人	3.60	28,100.00	101,160	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,100.00	26,520	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	2.00	11,500.00	23,000		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.65	106,000.00	174,900	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					345,507		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

単価表番号：10

単価表名称：潜水士船 D 180PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	43.90	3,775		
潜水世話役		人	0.24	49,500.00	11,880	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	49,500.00	59,400	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	30,700.00	36,840	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,400.00	37,680	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	1.65	12,200.00	20,130	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					178,385		

単価表番号：11

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 65t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	91.00	76.00	6,916		
賃料（クローラクレーン）	(油圧駆動式) 65t吊	日	1.00	65,600.00	65,600		
合 計					72,516		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事(その2)

単価表番号：12

単価表名称：引船 鋼D 3000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	684.00	43.70	29,890		
高級船員		人	4.80	28,100.00	134,880	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	22,100.00	53,040	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 3,000PS型	時間	2.00	19,700.00	39,400		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 3,000PS型	日	1.65	183,000.00	301,950	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					559,160		

単価表番号：13

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	43.70	1,616		
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,100.00	26,520	$\beta=1.20$	
損料（交通船〔FRP製〕）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船〔FRP製〕）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	8,840.00	14,586	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					85,832		